Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.03.2012

                       г.Дивногорск

                 №38п
О внесении изменений в постановление

администрации города от 20.12.2010 №921п

С целью уточнения полномочий органов муниципального образования г. Дивногорск по вопросам создания запасов в целях гражданской обороны, руководствуясь статьями 43, 53 Устава города Дивногорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города                      от 20.12.2010 №921п «Положение о накоплении, хранении и использовании в                целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских, индивидуальной защиты и иных средств» изменения следующего содержания:

    1.1. В пункте 4 в третьем абзаце слова «в соответствии с планами гражданской обороны муниципального образования и организаций» заменить словами «в соответствии с планами гражданской обороны и защиты населения муниципального образования г. Дивногорск и организаций»;
1.2. В пункте 5 в первом абзаце слова «создающими органами местного самоуправления» заменить словами «администрацией г. Дивногорска»;
1.3. В пунктах 6 и 7 слова «органы местного самоуправления»  заменить словами «администрация г. Дивногорска» в соответствующем падеже.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города

                                   Е.Е. Оль